BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 22/8/2016 đến ngày 26/8/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 22/8
	Thứ Ba, ngày 23/8
	Thứ Tư, ngày 24/8
	Thứ Năm, ngày 25/8
	Thứ Sáu, ngày 26/8

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	8h Họp Lãnh đạo Ban Tổ chức TW
	8h Kiểm tra công tác CCHC tại Bộ xây dựng
	DK làm việc tại cơ quan
	8h Làm việc với VPCP
	8h30 Họp ban soạn thảo xây dưng Nghị định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức của BNV

	C
	DK làm việc tại cơ quan
	16h Họp thường trực CP về đề án thành lạp Viện Trần Nhân Tông thuộc ĐH Quốc gia HN
	-nt-
	14h Làm việc với Đoàn kiểm tra của Bộ chính trị
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	8h30 Họp đoàn công tác nghiên cứu, khảo sát và giải quyết tranh chấp địa giới hành chính cấp tỉnh do lịch sử để lại
	DK làm việc tại cơ quan
	8h Hội nghị Hội Răng hàm mặt VN
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	Đi công tác
	Đi công tác
	Làm việc về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Chủ trì Hội thảo đánh giá kết quả BD CB, CC xã thực hiện QĐ 1956/QĐ-TTg  tại Quảng Bình
	Chủ trì Hội thảo đánh giá kết quả BD CB, CC xã thực hiện QĐ 1956/QĐ-TTg  tại Nghệ An
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp giao ban tháng tại ĐH Nội
vụ Hà Nội

	C
	Đi công tác tại Huế
	Chủ trì Hội thảo đánh giá kết quả BD CB, CC xã thực hiện QĐ 1956/QĐ-TTg  tại Quảng Bình
	Chủ trì Hội thảo đánh giá kết quả BD CB, CC xã thực hiện QĐ 1956/QĐ-TTg  tại Nghệ An
	Họp tại HV Hành chính Quốc gia
	DK làm việc tại cơ quan

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	- Họp Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ

- Dự buổi làm việc của Thủ tướng Chính phủ với Hội Cựu TNXP

tại Văn phòng chính phủ
	 7h30: Dự hội nghị

chuyên đề do Phó Thủ tướng Vương Đình Huệ chủ trì.

tại tỉnh Sóc Trăng
	DK làm việc tại cơ quan
	Dự Lễ kỷ niệm 35 năm ngày thành lập Khoa và toạ đàm khoa học “CCHC theo tinh thành HP 2013” tại P.Truyền thống HV HCQG
	Tham gia hoạt động của Tổ công tác của Thủ tưởng Chính phủ tại một số đơn vị

	C
	- 11h30: Đi công tác
	- nt-
	- Họp BST, TBT góp ý dự thảo đề cương Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo

tại Hội trường tầng III, Ban TGCP
	DK làm việc tại cơ quan
	- nt -

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	Họp Tổ biên tập xây dựng Nghị dịnh hướng dẫn Thi đua khen thưởng
	Họp Tổ biên tập xây dựng Nghị dịnh hướng dẫn Thi đua khen thưởng
	Dự kiến làm việc tại cơ quan
	Dự kiến làm việc tại cơ quan
	Dự kiến làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2